
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-NK 

 

Tp Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công khai theo thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-UB ngày 19 tháng 12 năm 1991 của UBND TP Hồ 

Chí Minh về việc cho phép đổi tên trường PTTH-VHVL Lê Minh Xuân thành trường 

PTTH Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ điều 11 chương II Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường Trung học phổ 

thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng và phó hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Công văn số 5711/SGDĐT-KTKĐ ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn thực hiện công khai trong 

hoạt động của các cơ sở giáo dục năm học 2024-2025; 

Căn cứ báo cáo kết quả thực hiện các quy định về Quy chế công khai năm học 2023 

– 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công khai theo thông tư 09/2024/BGDĐT năm học 

2024 - 2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Duy Tuyển Chức vụ: Hiệu trưởng Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Thúy Nga Chức vụ: Phó hiệu trưởng P. Trưởng ban; 

3. Ông Đỗ Hoàng Sang Chức vụ: Phó hiệu trưởng P. Trưởng ban; 

4. Ông Lê Thái Toàn Chức vụ: Chủ tịch công đoàn P. Trưởng ban; 

5. Bà Bùi Thị Thanh Nhàn Chức vụ: Tổ trưởng tổ Tin học 

               -Thư ký Hội đồng Thư ký. 

6. Ông Nguyễn Quốc Hùng Chức vụ: Tổ trưởng tổ Toán          Thành viên; 

7. Bà Võ Thị Thanh Lan Chức vụ: Tổ trưởng tổ Vật lý        Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Anh Thư Chức vụ: Tổ trưởng tổ Hóa học Thành viên; 

9. Bà Trần Mỹ Liêm Chức vụ: Tổ trưởng tổ Sinh Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Giang Chức vụ: Tổ trưởng tổ Ngữ văn Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Vĩnh Thành Chức vụ: Tổ trưởng tổ Lịch sử Thành viên; 

12. Ông Đinh Tiến Hòa Chức vụ: Tổ trưởng tổ Địa lý Thành viên; 

13. Bà Nguyễn Thị Tố Thắm Chức vụ: Tổ trưởng tổ Giáo dục 

                  Kinh tế và pháp luật –  

  Trưởng ban Thanh tra nhân dân Thành viên; 



14. Ông Trần Thanh Sơn Chức vụ: Tổ trưởng tổ Công nghệ Thành viên; 

15. Bà Hoàng Thị Thanh Tâm Chức vụ: Tổ trưởng tổ Anh Văn Thành viên; 

16. Ông Nguyễn Hoàng Tấn Chức vụ: Tổ trưởng tổ Giáo dục 

  Thể chất – Quốc phòng và An ninh Thành viên; 

17. Ông Nguyễn Chí Thanh Chức vụ: Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên; 

18. Bà Vũ Thị Huyền Trang Chức vụ: Kế toán Thành viên. 

                 

Điều 2. Ban chỉ đạo công khai theo thông tư 09/2024/BGDĐT năm học 2024 – 

2025 thực hiện các chức năng và nhiệm vụ được phân công trong kế hoạch thực hiện 

công khai của nhà trường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Nơi điều 4;  

- Sở Giáo dục và Đào tạo “để báo cáo”; 

- Phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng 

“để báo cáo”; 

- Lưu: VT, PHTCM. 

 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Tuyển 

 

 

 
  

 


		2024-09-30T08:04:23+0700


		2024-09-30T08:07:34+0700


		2024-09-30T08:07:34+0700


		2024-09-30T08:07:34+0700


		2024-09-30T08:07:34+0700




